学童保育室

児童名  児童生年月日 平成  年  月  日

児童名  児童生年月日 平成  年  月  日

下野市長  様

申  立  書

私の現在の状況について、下記のとおりであることを申し立てます。

なお、虚偽の申し立てなど不正な手段で保育の決定を受けた場合は、「保育実施解除（退

所）」の決定を受けても異議はありません。

記

以上

令和   年   月   日

            住  所   下野市

            氏  名